
77

Dodatek k ceníku 2015 - sanitární keramiky, koupelnového nábytku a wellness

VENTICELLO
€ bez DPH

XX = dosadit kód barvy 
01 = Bílá Alpin, R1 = Bílá Alpin CeramicPlus

VE
NT

IC
EL

LO

UMYVADLO

Objednací číslo Popis 01 R1
kus/
pal.

kg/
kus

4124 G6 XX 600 x 500 mm  291,- 363,- 10 17,45

spodní strana broušená, upevnění na zeď, montážního návodu, vhodný nábytkový program: Venticello, Legato 
Další informace o vhodných ventilech a krytech viz strany 109-111 

UMYVADLO NA DESKU K ČÁSTEČNÉMU ZAPUŠTĚNÍ

Objednací číslo Popis 01 R1
kus/
pal.

kg/
kus

4113 55 XX 550 x 360 mm  333,- 405,- 10 11

doporučení: montáž s minimální vzdáleností mezi zadní stěnou umyvadla a stěnou: 50 mm, montážního návodu, vhodný nábytkový program: Venticello, Legato 
Další informace o vhodných ventilech a krytech viz strany 109-111 

UMÝVÁTKO

Objednací číslo Popis 01 R1
kus/
pal.

kg/
kus

4124 50 XX 500 x 420 mm  189,- 261,- 24 12

upevnění na zeď, vhodný nábytkový program: Venticello 
Další informace o vhodných ventilech a krytech viz strany 109-111 

BIDET

Objednací číslo Popis 01 R1
kus/
pal.

kg/
kus

4411 00 XX 375 x 560 mm  406,- 478,- 12 24

9953 00 00 UPEVŇOVACÍ RÁM (na přání) 150,- 50 4,90

9961 00 00 UPEVŇOVACÍ SADA (na přání) 33,- 1250 0,30

závěsný model, upevňovací sada pro skryté upevnění součástí dodávky 
Další informace o vhodných ventilech viz strany 109-111 


